河北省人力资源和社会保障厅

河北省财政厅

关于公布 2020 年度高技能人才培训基地

和技能大师工作室建设项目的通知

各市（含定州、辛集市）人力资源社会保障局、财政局，雄安 新区管委会公

共服务局、改革发展局：

为深入实施高技能人才振兴计划，经基层推荐、省级评审， 产生 2020年

度高技能人才培训基地和技能大师工作室建设项 目，现予以公布。

一、国家级高技能人才培训基地

秦皇岛技师学院

迁安市职业技术教育中心（迁安市技师学院）

保定技师学院

邢台职业技术学院

冀南技师学院

涿州市技师学院

河北省廊坊市高级技工学校

二、省级高技能人才培训基地

石家庄铁路职业技术学院

河北工业职业技术学院

河北省地质矿产勘察开发局技工学校

安新县光明职业培训学校

深州市技工学校

河北建材职业技术学院

沧州渤海中等专业学校

河北省民安消防职业培训学校

国网河北省电力有限公司培训中心

冀州职教中心

三、国家级技能大师工作室

保定天威保变电气股份有限公司变压器互感器装配工高级技师王树林技

能大师工作室

中煤张家口煤矿机械有限责任公司数控（机械）加工高级技师祁峰技能大

师工作室

国网河北省电力沧州供电分公司电网调度自动化厂站端调试检修高级技

师张峰技能大师工作室

中油管道机械制造有限责任公司焊工高级技师王建才技能大师工作室

乐凯医疗科技有限公司照相乳剂合成工高级技师张宏伟技能大师工作室

国网河北省电力有限公司衡水供电分公司送电线路工高级技师李宁技能

大师工作室

唐山中润煤化工有限公司化工总控工高级技师邓晶技能大师工作室

四、省级技能大师工作室

河北长安汽车有限公司汽车维修工高级技师张赫技能大师工作室

河北良语文化传播有限公司内画高级工艺美术师尹庆元技能大师工作室

保定卓越技工学校美发师高级技师吴琼技能大师工作室

承德钢铁集团有限公司轧制原料工高级技师张永全技能大师工作室

中车石家庄车辆有限公司冷作工高级技师马龙飞技能大师工作室

邯郸市峰峰艺飞陶艺设计中心磁州窑陶瓷装饰工技师宋润生技能大师工

作室

国网冀北电力有限公司秦皇岛供电公司变电检修工高级技师郭宏伟技能

大师工作室

中国石油冀东油田分公司采油工高级技师赵松柏技能大师工作室

邢台技师学院中式烹调师高级技师郝海技能大师工作室

龙星化工股份有限公司化学检验技师侯贺钢技能大师工作室

五、技能大师工作室升级项目

河北省机电工程技师学院李明技能大师工作室

国网河北省电力有限公司沧州供电分公司梁建智技能大师工作室

河北省曲阳陈氏定窑瓷业有限公司庞永辉技能大师工作室

保定市太空人服饰洗染有限公司闫丛笑技能大师工作室

承德钢铁集团焊工胥林东技能大师工作室

河北省地矿局第三水文工程地质大队齐恭技能大师工作室

中车唐山机车车辆有限公司张雪松技能大师工作室

开滦能源化工股份公司王春坡技能大师工作室

德龙钢铁有限公司郭彦刚技能大师工作室

河北省人力资源社会保障厅  河北省财政厅

                               2020年 12 月 25日